

Specificație de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 4, 5, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 8, 9]

Numărul procedurii de achiziție: <u>ocds-b3wdp1-MD-1705500642525</u> din <u>17.01.2024</u>										
Obiectul achiziției: <u>Tevi din otel</u>										
Cod CPV	Nr. poz.	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Condiții de achitare
44162000-3	1	Bunuri/servicii	2	3	4	5	6	7	8	9
	1	Teava otel d-25x2,8 mm, GOST 3262-75	m	78	54,80	65,76	4274,40	5129,28	45 zile din emiterea comenzii	30-60 zile din momentul apariției obligației de plată
	2	Teava otel d-40x3,0 mm, GOST 3262-75	m	108	86,10	103,32	9298,80	11158,56		
	3	Teava otel laminata la cald d-50x3,5mm GOST 8732-78	m	12	175,05	210,06	2100,60	2520,72		
	4	Teava otel d-57x3,5 mm, GOST 10704-91/ GOST 10705-80	m	84	119,45	143,34	10033,80	12040,56		
	5	Teava otel Dn 60x3,5 mm, GOST 8731-74/ GOST 8732-78	m	10	224,10	268,92	2241,00	2689,20		
	6	Teava otel d-89x4mm, GOST 10704-91/ GOST 10705-80	m	42	216,65	259,98	9099,30	10919,16		
	7	Teava otel d-108x4mm, GOST 10704-91/ GOST 10705-80	m	96	265,25	318,30	25464,00	30556,80		
	8	Teava otel d-133x4mm, GOST 10704-91/ GOST 10705-80	m	22	335,10	402,12	7372,20	8846,64		
	9	Teava otel d-159x5mm, GOST 10704-91/ GOST 10705-80	m	132	508,90	610,68	67174,80	80609,76		
	10	Teava otel d-219x6mm, GOST 10704-91/ GOST 10705-80	m	96	844,70	1013,64	81091,20	97309,44		
	11	Teava otel d-273x6mm, GOST 10704-91/ GOST 10705-80	m	72	1072,85	1287,42	77245,20	92694,24		
	12	Teava otel d-325x6 mm, GOST 10704-91/ GOST 10705-80	m	132	1555,40	1866,48	205312,80	246375,36		
	13	Teava otel d-426x8mm, GOST 10704-91/ GOST 10705-80	m	96	2698,35	3238,02	259041,60	310849,92		
	14	Teava otel d-530x8mm, GOST 10704-91/ GOST 10706-76	m	96	3403,45	4084,14	326731,20	392077,44		
	15	Teava otel d-630x10 mm, GOST 10704-91/ GOST 10706-76	m	60	5052,80	6063,36	303168,00	363801,60		
	16	Teava otel d-1220x12mm, GOST 10704-91/ GOST 10706-76	m	12	11813,75	14176,50	141765,00	170118,00		
	17	Teava otel patrata 20x20x2, GOST 32931-2015	m	12	26,90	32,28	322,80	387,36		
	18	Teava otel rectangulara 40x25x3, GOST 32931-2015	m	24	66,55	79,86	1597,20	1916,64		
	19	Teava otel rectangulara 40x30x3, GOST 32931-2015	m	120	72,35	86,82	8682,00	10418,40		
	20	Teava otel patrata 40x40x3, GOST 32931-2015	m	160	84,10	100,92	13456,00	16147,20		
	21	Teava otel patrata 50x50x4, GOST 32931-2015	m	80	139,15	166,98	11132,00	13358,40		
	22	Teava otel rectangulara 50x30x3, GOST 32931-2015	kg	80	25,03	30,03	2002,00	2402,40		

Semnat:

Numele, Prenumele: Mirzaghitov Victor În calitate de: director firmaOfertantul: "Mirzaghitov & Co" SRL Adresa: Republica Moldova, or. Chișinău, str. Nicolae Milescu-Spatarul 9, ap.56Telefon (mobil): (+373) 69-149-480, e-mail: victormir@mail.ru